
اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 1

2019

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الإحصاء

1
2
3
4

5

ت

2016057084
2016057123
2016057021
2015057105

2016057104

الرقم الجامعي

  حسام الدين محمود خالد قبيعه
  مريم ابراهيم عبدالله القزق

  دينا باسل عوض الزعبي
  عمار روحي علي العمارنه

  عبدالله علي خلف الشرمان

الاسم

82.8
81.8
80.5
78.7

78.4

المعدل

1
1
2
2

3

الفصل

2019
2019
2019
2019

2019

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

أردنية

الجنسية

 /  / 0799837540 / 0786488224  
 /  / 0795134238 / 0790980630  
 /  / 0777746418 / 0777752943  

  / 0789988724 / 00971588896647  
 /

 /  / 0772453955 / 0791857699  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 2

2019

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الرياضيات

1
2
3
4
5

ت

2016055172
2016055078
2016055050
2016055023
2016055170

الرقم الجامعي

  اميمه علي ابراهيم عبابنه
  محمد زياد محمد الجمره

  طارق ادريس محمود نمارنه
  تسنيم امجد عبدالرحيم محمود

  احمد عبدالله علي منصور

الاسم

95
92.2
87

86.8
85.5

المعدل

2
2
2
3
1

الفصل

2019
2019
2019
2019
2019

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0776381147 / 0775681405  
 /  / 0786168766 / 0789361903  
 /  / 0776968772 / 0776968772  
 /  / 0797492240 / 0790763974  
 /  / 0790467603 / 0798366418  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 3

2019

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  العلوم الحياتية

1
2
3
4
5

ت

2016051145
2016051028
2015051049
2016051039
2016051053

الرقم الجامعي

  صهيب محمود احمد سندياني
  روان انور خليل ابو سردانه

  لميس خالد حسن الشرع
  شيماء فارس سليمان سعد

  فاطمة سليم نواف ابو عليقة

الاسم

87.2
86.3
84.8
84.1
83.6

المعدل

2
2
1
3
3

الفصل

2019
2019
2019
2019
2019

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0786415713 / 0780292338  
 /  / 0799793151 / 0797112386  
 /  / 0799062279 / 0797306537  
 /  / 0785475633 / 0785664807  
 /  / 0788225808 / 0788179483  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 4

2019

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء

1
2
3
4
5

ت

2016056014
2016056062
2016056019
2016056022
2015056017

الرقم الجامعي

  راما ناصر توفيق عباهره
  ميس هاني اطعيمه ابوباكير

  رناد زياد كايد الهنداوي
  ساجده عبدالله علي بني عيسى

  ديمه فواز انيس عباس

الاسم

88.5
84.4
84.3
82.6
80.6

المعدل

2
2
2
2
1

الفصل

2019
2019
2019
2019
2019

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0796617116 / 0796406310  
 /  / 0787172087 / 0780779923  
 /  / 0777913093 / 0787973026  
 /  / 0779222401 / 0778323288  
 /  / 0776914715 / 0785847821  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 5

2019

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الفيزياء الطبية الحيوية

1
2
3
4
5

ت

2016058058
2016058019
2016058017
2016058034
2016058028

الرقم الجامعي

  ضحى موسى محمد ابو العسل
  رهف بسام عبدالقادر بني نصر

  رزان عبدالله محمد الدويكات
  فرح بسام كامل عرابي

  صفاء جهاد عوض الخزاعلة

الاسم

90.6
86.5
80.3
79.8
79.5

المعدل

2
2
3
3
2

الفصل

2019
2019
2019
2019
2019

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0777511447 / 0779821247  
 /  / 0777573908 /  0795572575  
 /  / 0775753629 / 0772701363  
 /  / 0797618705 / 0792917140  
 /  / 0798521828 / 0775539212  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 6

2019

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  الكيمياء

1
2
3
4
5

ت

2016052083
2016052063
2016052036
2016052027
2016052122

الرقم الجامعي

  اميمه احمد ناصر فوده
  هاجر فطين ابراهيم قشوع
  سماح يحيى محمد خطيب

  رغد ياسر شاكر لافي
  بيان خالد علي القطايشه

الاسم

92
89

87.6
87.2
86.8

المعدل

2
2
2
2
3

الفصل

2019
2019
2019
2019
2019

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0789864226 / 0779154940  
 /  / 0797675666 / 0785544015  
 /  / 0785017324 / 0792650940  
 /  / 0780342134 / 0780444322  
 /  / 0799963277 / 0796482965  

رقم الهاتف

للعام الجامعي



اسماء الطلبة الخريجين  

جامعة اليرموك
دائرة القبول والتسجيل

Page 7

2019

sisreg30f 05/11/2025

بكالوريوس البرنامج
العلوم الكلية

التخصص  علوم الارض والبيئة

1
2
3
4
5

ت

2016054111
2016054006
2016054064
2016054066
2016054089

الرقم الجامعي

  محمد خالد احمد عبدالرزاق
  بتول جمال خلف البركات

  ياسين عبد الله عبد الكريم جانم
  رغد معاويه سعيد الشلبي

  محمد راقي حماد جود الله

الاسم

89.8
86.5
85.3
85.1
81.3

المعدل

3
2
1
1
2

الفصل

2019
2019
2019
2019
2019

السنه

أردنية
أردنية
أردنية
أردنية
أردنية

الجنسية

 /  / 0796361919 / 0770725824  
 /  / 0787005795 / 0790496103  
 /  / 0786679764 / 0786679764  
 /  / 0797812045 / 0797685811  
 /  / 0788418810 / 0789051898  

//اربد

رقم الهاتف

للعام الجامعي


