

اسماء الطلبة الخريجين

للعام الجامعي 2019

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
الإحصاء								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم		الرقم الجامعي	ت
/ / 0799837540 / 0786488224	أردنية	2019	1	82.8	حسام الدين محمود خالد قبيعه		2016057084	1
/ / 0795134238 / 0790980630	أردنية	2019	1	81.8	مريم ابراهيم عبدالله الفرزق		2016057123	2
/ / 0777746418 / 0777752943	أردنية	2019	2	80.5	دينبا باسل عوض الزعبي		2016057021	3
/ 0789988724 / 00971588896647	أردنية	2019	2	78.7	عمار روحى علي العمارنة		2015057105	4
/								
/ / 0772453955 / 0791857699	أردنية	2019	3	78.4	عبدالله علي خلف الشرمان		2016057104	5

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2019

بكالوريوس							البرنامج
العلوم							الكلية
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت
/ / 0776381147 / 0775681405	أردنية	2019	2	95	اميمه علي ابراهيم عابنه	2016055172	1
/ / 0786168766 / 0789361903	أردنية	2019	2	92.2	محمد زياد محمد الجمره	2016055078	2
/ / 0776968772 / 0776968772	أردنية	2019	2	87	طارق ادريس محمود نمارنه	2016055050	3
/ / 0797492240 / 0790763974	أردنية	2019	3	86.8	تسنيم امجد عبدالرحيم محمود	2016055023	4
/ / 0790467603 / 0798366418	أردنية	2019	1	85.5	احمد عبدالله علي منصور	2016055170	5

اسماء الطلبة الخريجين

للعام الجامعي 2019

بكالوريوس							البرنامج	الكلية
العلوم							التخصص	
العلوم الحياتية								
رقم الهاتف	الجنسية	السن	المعدل	الفصل	الاسم	الرقم الجامعي	ت	
/ / 0786415713 / 0780292338	أردنية	2019	87.2	2	صهيب محمود احمد سنديانى	2016051145	1	
/ / 0799793151 / 0797112386	أردنية	2019	86.3	2	روان انور خليل ابو سردانه	2016051028	2	
/ / 0799062279 / 0797306537	أردنية	2019	84.8	1	لبيس خالد حسن الشرع	2015051049	3	
/ / 0785475633 / 0785664807	أردنية	2019	84.1	3	شيماء فارس سليمان سعد	2016051039	4	
/ / 0788225808 / 0788179483	أردنية	2019	83.6	3	فاطمة سليم نواف ابو عليقة	2016051053	5	

اسماء الطلبة الخريجين

للعام الجامعي 2019

بكالوريوس							البرنامج	الكلية	
العلوم								التخصص	
الفيزياء									
رقم الهاتف	الجنسية	السن	المعدل	الفصل	الاسم	السنة	الرقم الجامعي	ت	
/ / 0796617116 / 0796406310	أردنية	2019	88.5	2	راما ناصر توفيق عبايره		2016056014	1	
/ / 0787172087 / 0780779923	أردنية	2019	84.4	2	ميس هاني اطعيمه ابوباكير		2016056062	2	
/ / 0777913093 / 0787973026	أردنية	2019	84.3	2	رناد زياد كايد الهنداوي		2016056019	3	
/ / 0779222401 / 0778323288	أردنية	2019	82.6	2	ساجده عبدالله عليبني عيسى		2016056022	4	
/ / 0776914715 / 0785847821	أردنية	2019	80.6	1	ديمه فواز انيس عباس		2015056017	5	

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2019

بكالوريوس							البرنامج	الكلية	
العلوم								التخصص	
الفيزياء الطبية الحيوية									
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	T		
/ / 0777511447 / 0779821247	أردنية	2019	2	90.6	ضحي موسى محمد ابو العسل	2016058058	1		
/ / 0777573908 / 0795572575	أردنية	2019	2	86.5	رهف بسام عبدالقادر بنى نصر	2016058019	2		
/ / 0775753629 / 0772701363	أردنية	2019	3	80.3	رزان عبدالله محمد الدويكات	2016058017	3		
/ / 0797618705 / 0792917140	أردنية	2019	3	79.8	فرح بسام كامل عرابي	2016058034	4		
/ / 0798521828 / 0775539212	أردنية	2019	2	79.5	صفاء جهاد عوض الخزاعلة	2016058028	5		

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2019

بكالوريوس							البرنامج	الكلية	
العلوم								التخصص	
الكيمياء									
رقم الهاتف	الجنسية	السن	المعدل	الفصل	الاسم	الرقم الجامعي	T	الرقم الجامعي	الكلية
/ / 0789864226 / 0779154940	أردنية	2019	92	2	اميمه احمد ناصر فوده	2016052083	1		
/ / 0797675666 / 0785544015	أردنية	2019	89	2	هاجر فطين ابراهيم قشوع	2016052063	2		
/ / 0785017324 / 0792650940	أردنية	2019	87.6	2	سماح يحيى محمد خطيب	2016052036	3		
/ / 0780342134 / 0780444322	أردنية	2019	87.2	2	رغد ياسر شاكر لافي	2016052027	4		
/ / 0799963277 / 0796482965	أردنية	2019	86.8	3	بيان خالد علي القطاطشه	2016052122	5		

اسماء الطلبة الخريجين

لعام الجامعي 2019

بكالوريوس							البرنامج		
العلوم							الكلية		
علوم الارض والبيئة							التخصص		
رقم الهاتف	الجنسية	السن	الفصل	المعدل	الاسم	الرقم الجامعي	ت		
/ / 0796361919 / 0770725824	أردنية	2019	3	89.8	محمد خالد احمد عبدالرزاق	2016054111	1		
/ / 0787005795 / 0790496103	أردنية	2019	2	86.5	بتول جمال خلف البركات	2016054006	2		
/ / 0786679764 / 0786679764	أردنية	2019	1	85.3	ياسين عبد الله عبد الكريم جانم	2016054064	3		
/ / 0797812045 / 0797685811	أردنية	2019	1	85.1	رغد معاویه سعید الشلبي	2016054066	4		
/ / 0788418810 / 0789051898 //اربد//	أردنية	2019	2	81.3	محمد راقى حماد جود الله	2016054089	5		